
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTŲ

PROJEKTAVIMO, ĮRENGIMO, STATYBOS, REKONSTRAVIMO IR REMONTO

PRIORITETINIŲ EILIŲ PATVIRTINIMO

2024 m. kovo 19 d. Nr. T1-37

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32

punktu, Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9

straipsnio 8 dalimi bei Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų panaudojimo tvarkos

aprašu, patvirtintu Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. T1-81

„Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų panaudojimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, Druskininkų savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti pridedamas:

1.1. Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių su patobulinta danga

projektavimo, statybos, rekonstravimo ir remonto 2024-2028 m. prioritetinę eilę.

1.2. Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių su žvyro ir grunto danga

projektavimo, statybos, rekonstravimo ir remonto 2024-2028 m. prioritetinę eilę.

1.3. Druskininkų savivaldybės automobilių stovėjimo aikštelių projektavimo,

įrengimo, rekonstravimo ir remonto 2024-2028 m. prioritetinę eilę.

1.4. Druskininkų savivaldybės kelio statinių (tiltų ir pralaidų) projektavimo, statybos,

rekonstravimo ir remonto 2024-2028 m. prioritetinę eilę.

1.5. Druskininkų savivaldybės pėsčiųjų ir dviračių takų projektavimo, įrengimo,

rekonstravimo ir remonto 2024-2028 m. prioritetinę eilę.

2. Pripažinti netekusiu galios Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 28 d.

sprendimą Nr. T1-45 „Dėl Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų

projektavimo, įrengimo, statybos, rekonstravimo ir remonto prioritetinių eilių patvirtinimo“ su

visais pakeitimais ir papildymais.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba pranešimo apie viešojo

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai įteikimo

dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui

(Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos administraciniam teismui (A. Mickevičiaus g. 8

A, Kaunas).

Savivaldybės meras                                                      Ričardas Malinauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės tarybos

2024 m. kovo 19 d. sprendimu Nr. T1-37

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ SU PATOBULINTA

DANGA PROJEKTAVIMO, STATYBOS, REKONSTRAVIMO IR REMONTO

2024-2028 M. PRIORITETINĖ EILĖ

Eil.

Nr.

Inventorizacinis

numeris
Objekto pavadinimas Ilgis, km Plotis, m

Vertinimo

balų

skaičius

Druskininkų miestas

1 DR8035 Kalnų g. 0,757 3,63-8,1 67

2 DR8055 Merkinės g. 0,270 5,28-8,56 66

3 DR8410
Privažiavimai su aikštelėmis nuo 

Veisiejų g. prie Vytauto g. 24A
0,737 5,12-12,45 66

4 DR8033 Sodų g. 3,134 3,9-22,7 64

5 DR8073 Ateities g. 2,760 3,36-22,54 64

6 DR8064 Liškiavos g. 0,470 6,44-10,29 60

7 DR8009 Vytauto g. 1,441 7,05-20,1 58

8 DR8409 Privažiavimas prie Vytauto g. 24A 0,291 14,09 56

9 DR8411 Privažiavimas prie Ateities g. 22 0,057 5,57 56

10 DR8407

Privažiavimas prie daugiabučio 

gyvenamojo namo adresu Sveikatos g. 

18

0,051 3,52-5,64 55

11 DR8013 Palangos g. 0,379 6,93-13,98 50

Viečiūnų seniūnija

1 DR7052 Gojaus g. 1,070 3,5-10,0 59

2 DR7051 Darželio g. 0,195 3,38-12,46 45

Leipalingio seniūnija

1 DR7313 Kapų g. 0,861 4,69-14,31 61

2 DR7306 Melioratorių g. 0,342 6,41-12,95 50

3 DR7317 Bilso g. 0,463 3,5-4,0 50

_________________



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės tarybos

2024 m. kovo 19 d. sprendimu Nr. T1-37

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ SU ŽVYRO IR

GRUNTO DANGA PROJEKTAVIMO, STATYBOS, REKONSTRAVIMO IR

REMONTO 2024-2028 M. PRIORITETINĖ EILĖ

Eil.

Nr.

Inventorizacinis

numeris
Objekto pavadinimas Ilgis, km Plotis, m

Vertinimo

balų skaičius

Druskininkų miestas

1 DR8006 Baltašiškės g. 2,598 2,06-39,78 70

2 DR8035 Kalnų g. 0,757 3,63-8,1 60

3 DR8029 Dabintos g. 0,994 3,05-18,35 50

4 DR8051 Mildos g. 0,376 3,25-8,0 50

5 DR8095 Raigardo g. 1,180 2,5-12,0 50

6 DR8019 Šaltinių g. 0,197 2,59-9,98 50

7 DR8052 E. Ožeškienės g. 0,358 1,96-11,99 50

Viečiūnų seniūnija

1 DR7211
Privažiavimas prie kelio DR7206

nuo kelio DR7205
1,131 4 60

2 DR7203 Pušyno g. 0,235 4,14-7,5 60

3 DR0001 Kelias Randamonys - Mašnyčios 8,127 4,5-8,0 55

4 DR7202 Antalaukio g. 0,215 2,93-6,88 55

5 DR0012

Vietinės reikšmės kelias DR0012

Ratnyčia-Naujasodė-Jaskonys

(Naujasodės g.)

1,651 3,0-6,0 55

6 DR7204
Vietinės reikšmės kelias (Vėjų

g.)
0,328 3,12-5,2 50

7 DR7220 Perkūno gatvė 0,232 2,9-4,39 50

Leipalingio seniūnija

1 DR1013 Kelias DR1013 1,334 4,5-6,0 45

2 DR1027 Kelias DR1027 0,737 2,0-5,5 45

3 DR7324
Privažiavimas prie kapinių

aikštelės
0,114 4,0 35

4 DR1037
Privažiavimas prie Mažonių nuo

kelio 180
2,708 3,0-5,0 20

5 DR1019

Privažiavimas prie Cijūniškės

miško (Radvilonių g. - 0,743 km)

nuo kelio 2521

2,710 3,0-5,0 20

6 DR1078
Privažiavimas prie sodybų nuo

kelio 2520 (Smėlio g.)
1,133 4,78-7,31 20

_________________





PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės tarybos

2024 m. kovo 19 d. sprendimu Nr. T1-37

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELIŲ

PROJEKTAVIMO, ĮRENGIMO, REKONSTRAVIMO IR REMONTO 2024-2028 M.

PRIORITETINĖ EILĖ

Eil.

Nr.
Objekto pavadinimas Plotas, m²

Vertinimo

balų

skaičius

Druskininkų miestas

1 Vytauto g. 22 916,30 65

2 Vytauto g. 4 460,00 50

3 Vytauto g. 20 394,00 50

4 Vytauto g. 26 787,80 45

5 M. K. Čiurlionio g. 88 620,00 45

6 M. K. Čiurlionio g. 90 600,00 45

7 M. K. Čiurlionio g. 80 415,00 45

8 Gardino g. kvartalo aikštelės 680,00 45

9 M. K. Čiurlionio g. 84 966,00 45

10 Šiltnamių g. 24 330,80 45

11 Šiltnamių g. 22 533,30 40

12 Šiltnamių g. 22A 336,60 40

13 Gardino g. 18 228,70 40

14 Gardino g. 24 729,30 35

15 Veisiejų g. 3 219,30 30

16 Gardino g. 86 477,10 30

17 Eglės g. 3 348,00 30

Viečiūnų seniūnija

1 Jaunystės g. 3 760,00 35

2 Jaunystės g. 7 100,00 30

3 Jaunystės g. 14 440,00 25

4 Jaunystės g. 10, 12 530,00 20

5 Verpėjų g. 18 150,00 20

Leipalingio seniūnija

1 Alėjos g. 67 ir 69 620,30 20

2 Alėjos g. 71 ir 73 548,50 20

                                                                ________________



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės tarybos

2024 m. kovo 19 d. sprendimu Nr. T1-37

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS KELIO STATINIŲ (TILTŲ IR PRALAIDŲ)

PROJEKTAVIMO, STATYBOS, REKONSTRAVIMO IR REMONTO 2024-2028 M.

PRIORITETINĖ EILĖ

Eil.

Nr.
Objekto pavadinimas Ilgis, m Plotis, m

Vertinimo

balų

skaičius

1 Tiltas per Ratnyčios upę Veisiejų g. 27,50 8,20 85

2
Pėsčiųjų – dviračių tiltas per Grūtos upelį pėsčiųjų – 

dviračių take „Žilvino takas“
5,90 1,55 75

3
Pėsčiųjų – dviračių tiltas per Vijūnėlės upelį pėsčiųjų – 

dviračių take „Žvaigždžių orbita“
16,00 3,45 70

________________



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės tarybos

2024 m. kovo 19 d. sprendimu Nr. T1-37

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ

PROJEKTAVIMO, ĮRENGIMO, REKONSTRAVIMO IR REMONTO 2024-2028 M.

PRIORITETINĖ EILĖ

Eil.

Nr.

Inventorizacinis

numeris
Objekto pavadinimas

Plotas, 

m²

Vertinimo

balų

skaičius

1 DR8203
Pėsčiųjų - dviračių takas nuo tilto per Ratnyčios upę

(lenktas tiltas) iki M. K. Čiurlionio g.
1086,10 100

2 DR8071 Vilniaus al. 1564,71 100

3 DR8210

Pėsčiųjų-dviračių takas „Žvaigždžių orbita“

(Druskininkų mieste – 5,70 km, Viečiūnų sen. –

16,691 km)

39104,00 100

4 DR8202

Pėsčiųjų-dviračių takas „Žilvino takas“

(Druskininkų mieste – 1,93 km, Viečiūnų sen. – 4,43

km)

19080,00 90

5 DR8208
Pėsčiųjų - dviračių takai nuo Žalioji g. Iki Maironio

g. (pro vasaros Amfiteatrą)
26572,00 75

________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų

projektavimo, įrengimo, statybos, rekonstravimo ir remonto

prioritetinių eilių patvirtinimo

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ričardas Malinauskas Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-19 16:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-19 16:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-23 09:10 - 2025-06-22 09:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-20 nuorašą suformavo Laura Janauskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




